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 CODICE DOGANALE/ CUSTOMS CODE: 04051011 

NOME PRODOTTO 
PRODUCT NAME 

PREPARAZIONE A BASE DI BURRO E TARTUFO BIANCO 
CONDIMENT WITH  BUTTER AND WHITE TRUFFLE  

DESCRIZIONE PRODOTTO E 
PROCESSO PRODUTTIVO 
DESCRIPTION AND 
PRODUCING 
PROCESS 

 
Viene effettuata una miscela di tutti gli ingredienti. Il prodotto viene infine sterilizzato ed 
etichettato. 
We started with a mix of ingredients. The product is finally sterilized and labelled. 

INGREDIENTI 
INGREDIENTS 

Burro 97%, tartufo bianco (Tuber magnatum Pico) 1%, sale 1%, aromi. 
Butter 97%, white truffle (Tuber magnatum Pico) 1%, salt 1%, flavouring. 

CARATTERISTICHE 
ORGANOLETTICHE  
 
ORGANOLEPTIC  
CHARACTERISTICS 

Aspetto 
Aspect  

Omogeneo  
Homogeneous 

Colore 
Colour  

Giallo brillante 
Bright yellow 

Consistenza 
Consistency 

Cremoso 
Creamy 

Odore e sapore 
Smell and taste 

Tipico del burro e del tartufo 
Typical of butter and truffle 

VALORI NUTRIZONALI PER 
100g 
NUTRITIONAL  
VALUES per 100g 

Energia/Energy: 3092 kJ/738 kcal, Grassi/Fat: 81 g, di cui saturi/of which saturated 47 g, 
Carboidrati/Carbohydrate 1,1 g, di cui zuccheri/of which sugar 1,1 g, Proteine/Proteins: 0,8 g, 
Sale/Salt: 1 g. 

CARATTERISTICHE 
BATTERIOLOGICHE 
BACTERIOLOGICAL 
CHARACTERISTICS  

CBT/TCB: <10.000 UFC/g; Coliformi totali/Total Coliforms: <100 UFC/g; Escherichia coli: <100 
UFC/g; Clostridi solfito riduttori/Clostridium solphite reducers: <10 UFC/g; Listeria 
monocytogenes: <100 UFC/g; Salmonelle/Salmonellas: assenti/none; Lieviti/Yeast: <1000 
UFC/g  

DURABILITA’ (TMC) E 
MODALITA’ DI 
CONSERVAZIONE  
SHELF LIFE AND STORAGE 
CONDITIONS 

36 mesi a temperature ambiente 
36 months at room temperature 

PESO NETTO 
NET WEIGHT 

70 g 

ALLERGENI 
ALLERGENS 

Può contenere tracce di frutta a guscio, soia e solfiti. 
It may contain traces of tree nuts, soy and sulphites.  

CARATTERISTICHE 
IMBALLAGGIO 
PACKING 

Termopacchi 
Heat packets 

NOTE 
NOTES 

Dopo l’apertura conservare in frigorifero. Tenere lontano da fonti di calore. 
Once opened keep refrigerated. Keep away from heat sources.  

 

 


